Sancte Joseph,  
qui tamquam pater et manuductor  
Christum Jesum in pueritia et iuventute  
per omnes peregrinationes humanae vitae  
fidelissime deduxisti,  
et mihi, obsecro,

in vitae meae peregrinatione  
tamquam comes et ductor assiste,  
nec umquam permitte me  
a via mandatorum Dei declinare.  
Sis in adversis praesidium,  
in aerumnis solacium,  
donec tandem ad terram viventium  
perveniam,  
ubi tecum et cum sanctissima sponsa tua  
Maria  
et cum omnibus sanctis  
et Jesu Deo meo  
in aeternum exsulter. Amen

*Vademecum sacerdotum*  
Domine Jesu Christe,  
aeternaliter Deus de Deo  
et ineffabili humilitate temporaliter homo  
factus de Virgine,  
qui sanctum Joseph beatae Mariae matri tuae  
virginem virgini desponsari

et humilem humili sociare voluisti  
et eum de parvo magnum,  
de humili excelsum,  
multis virtutibus et magnis honoribus  
augmentatum,  
mirabiliter sublimasti,  
da nobis, quaesumus,  
eius exemplis, meritis et precibus,  
cum cordis et corporis munditia,  
veram humilitatis virtutem,  
nobisque, in humilitate fundatis,  
da fidei, spei et caritatis omniumque virtu-  
tum augmentum,  
uti per virtuosa merita gloriosa eius  
cum eo praemia sempiterna consequi valea-  
mus,  
qui cum Patre vivis et regnas  
in unitate Spiritus Sancti Deus  
per omnia saecula saeculorum.

Amen.

*Kardinal Pierre d' Ailly (+ 1420)*

**Zum heiligen Joseph vor der Feier der  
heiligen Messe**

O felix vir, beatus Joseph,  
tibi datum est,

Deum, quem multi reges voluerunt videre et  
non viderunt,  
audire et non audierunt,  
non solum videre et audire,  
sed etiam portare, deosculari, vestire et cu-  
stodire.

Ora pro nobis beate Joseph,  
ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus: Deus qui dedisti nobis regale sacer-  
dotium, praesta, quaesumus, ut, sicut beatus  
Joseph Unigenitum Filium tuum, natum ex  
Maria Virgine, suis manibus reverenter trac-  
tare meruit et portare, ita nos facias cum cor-  
dis munditia et operis innocentia tuis sanctis  
altaribus deservire, ut sacrosanctum Filii tui  
corpus et sanguinem hodie digne sumamus et  
in futuro saeculo praemium habere mereamur  
aeternum, per Christum, Dominum nostrum.  
Amen.

*Analecta et P. Morel*  
*(Indulgentia unius anni cuilibet sacerdoti hanc pre-*  
*cem ante missam dicenti, etiam animabus purgatorii*  
*potest applicari: Papa Pius VII, 1802)*

## **Weihe an den heiligen Joseph**

Sancte Joseph,  
Domini mei Jesu nutritie  
ac beatae Mariae Virginis sponse,

ego te in singularem patronum ac tutorem  
eligo.

Et quoniam constituit te Deus praepositum  
sanctae familiae suae,  
oro te atque obtestor,  
ut in vocatione mea  
mihi adsis benignus  
et intercessione tua faveas.

Doce me, quaeso, Mariam venerari ut advo-  
catam,  
colere ut Dominam,  
amare ut matrem.

Te duce iuxta legem christianam  
in via pietatis ac virtutis ambulem  
et ita merear patrocínio tuo  
verus tuus et Mariae filius perpetuo  
vivere et mori. Amen.

### **Litanei zum heiligen Joseph (lateinisch)**

Kyrie, eleison.  
Christe, eleison.  
Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.  
Christe, exaudi nos.

Pater de caelis, Deus, miserere nobis.  
Fili, Redemptor mundi, Deus,  
miserere nobis.

Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis.  
Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.

Sancta Maria, ora pro nobis.  
Sancte Joseph, ora pro nobis.  
Proles David inclita, ora pro nobis.  
Lumen Patriarcharum, ora pro nobis.  
Dei Genetricis Sponse, ora pro nobis.  
Custos pudice Virginis, ora pro nobis.  
Fili Dei nutritie, ora pro nobis.  
Christi defensor sedule, ora pro nobis.  
Almae familiae praeses, ora pro nobis.

Joseph iustissime, ora pro nobis.  
Joseph castissime, ora pro nobis.  
Joseph prudentissime, ora pro nobis.

Joseph fortissime, ora pro nobis.  
Joseph oboedientissime, ora pro nobis.  
Joseph fidelissime, ora pro nobis.

Speculum patientiae, ora pro nobis.  
Amator paupertatis, ora pro nobis.  
Exemplar opificum, ora pro nobis.  
Domesticae vitae decus, ora pro nobis.  
Custos virginum, ora pro nobis.  
Familiarum columen, ora pro nobis.  
Solacium miserorum, ora pro nobis.  
Spes aegrotantium, ora pro nobis.  
Patrone morientium, ora pro nobis.  
Terror daemonum, ora pro nobis.  
Protector sanctae Ecclesiae, ora pro nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
parce nobis, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
exaudi nos, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis, Domine.

Constituit eum Dominum domus suae -  
et principem possessionis suae.

Oremus: Deus, qui ineffabili providentia bea-  
tum Ioseph sanctissimae Genetricis tuae spon-  
sum eligere dignatus es, praesta, quaesumus,  
ut, quem protectorem et exemplar omnium  
virtutum veneramus in terris, intercessorem  
habere mereamur in caelis, qui vivis et regnas  
in saecula saeculorum. Amen.

## **Litanei zum heiligen Joseph (deutsch)**

Herr, erbarme Dich unser.  
Christus, erbarme Dich unser.

Herr, erbarme Dich unser.

Christus, höre uns.

Christus, erhöre uns.

Gott, Vater vom Himmel,  
erbarme Dich unser.